平成 23年 5月 31日

各 位

 会 社 名	 株式会社ブイ・テクノロジー
 代表者名	 代表取締役社長	 杉本	 重人

 （コード番号	 7717	 東証一部）
 問合せ先	 広報 IR課長	 河原	 拓

（TEL. 045-338-1980）

取締役に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

	 平成 23年 5月 26日開催の当社取締役会において決議しました当社取締役に対する
ストックオプション報酬としての新株予約権付与について、未定となっておりました

事項について下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	   記

１．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額
	 	 	 新株予約権１個当たり 687,750円（１株当たり 687,750円）

（ご参考）
１．発行する新株予約権の総数	 	 200個
２．割当を受ける者	 	 	 	 	 	 	 当社取締役	 5名
３．権利行使期間	 	 	 	 	 	 	 	 平成 25年 7月 1日から平成 28年 6月 30日
４．株主総会決議日	 	 	 	 	 	 	 平成 21年 6月 25日
５．取締役会決議日	 	 	 	 	 	 	 平成 23年 5月 26日
６．割当日	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 23年 5月 31日

（注）上記以外の新株予約権の内容等につきましては、平成 23年 5月 26日付の「取締

役に対するストックオプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」をご参照
下さい。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上